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21,00
22,00
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24,00
25,00
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27,00
28,00
29,00
30,00
31,00
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35,00
36,00
37,00
38,00
39,00
40,00
41,00
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43,00
44,00
45,00
46,00

8° TROFEO LAGO SANTO

SAT CEMBRA
CEMBRA
21/09/2008

Ordine di arrivo maschile

Concorrente

CAPPELLETTI DANIELE
CLEMENTI CARLO
MARINI GIANFRANCO
ANESI LUCA
ZANDONELLA MARCO
FEDEL DAMIANO

DALLAPORTA MAURIZIO

SOMMAVILLA PAOLO
MARCHELLI ROBERTO
GIOVANNINI FULVIO
WEGHER SIMONE

CAPPELLETTI TARCISIO

GOTTARDI SIMONE
AGOSTINI MICHELE
SAVOI FABIO
COSLOP VINCENZO
FONTANA IVANO

ZAMBONI STEFANO Rav.

LAZZERI DAVID
VALDAN WALTER
PEDRANZ GIANNI
ZANOL MARCO
AGOSTINI EDI
VULCAN ALESSIO
MAESTRI RICHARD
BIASIA FABIO
GISLIMBERTI ALBERTO
FERRARI MIRCO
PEDRINI FRANCO
MAFFEI ADRIANO
SARTORI DINO
BATTISTI DOMENICO
MARTINI GIORGIO
MAESTRI DARIO
GHEZZI PAOLO
BINELLI LUCA
TEZZON WALTER
GIACOMELLI GIORGIO
CHIMINI ANDREA
CAPPELLETTI ENRY
BERTELLA CLAUDIO
TEZZELE WALTER
BRUGNARA ALDO
CALVANELLI DINO
POVINELLI MIRCO
FRAPPORTI DANILO

Gruppo / Societa

SAT VAL DI GRESTA
SAT CEMBRA
SUSAT

SAT CIVEZZANO
SAT PRESSANO
SAT PINE

SAT CEMBRA

SAT MOENA

CAl APPIANO

SAT TRENTO

SAT POVO

SAT VAL DI GRESTA
SAT PINE

SAT PERGINE

SAT CEMBRA

SAT ZAMBANA

SAT ZAMBANA

SAT RAVINA

SAT CALDONAZZO
SAT CEMBRA

SAT VIGOLO VATTARO
SAT VAL DI GRESTA
SAT VIGOLO VATTARO
SAT LAVIS

SAT PINZOLO

SAT SARDAGNA
SAT LAVIS

SAT PINZOLO

SAT POVO

SAT PINZOLO

SAT CEMBRA

SAT PINE

SAT CEMBRA

SAT PINZOLO

SAT POVO

SAT PINZOLO

SAT ZAMBANA

SAT VIGOLO VATTARO
SAT ARCO

SAT VAL DI GRESTA
SAT ARCO

SAT POVO

SAT CEMBRA

SAT ARCO

SAT PINZOLO

SAT VAL DI GRESTA

0.42.29
0.43.23
0.43.49
0.45.30
0.45.54
0.45.56
0.46.04
0.46.58
0.47.26
0.47.43
0.48.22
0.48.35
0.48.40
0.49.21
0.49.26
0.49.29
0.49.34
0.49.41
0.49.54
0.50.30
0.50.39
0.50.44
0.50.53
0.50.56
0.51.19
0.51.21
0.51.22
0.52.23
0.52.45
0.53.09
0.53.25
0.54.15
0.54.19
0.54.30
0.54.58
0.55.02
0.55.03
0.55.43
0.56.09
0.56.17
0.56.32
0.56.50
0.57.03
0.57.09
0.58.00
0.58.27



47,00
48,00
49,00
50,00
51,00
52,00
53,00
54,00
55,00
56,00
57,00
58,00
59,00
60,00
61,00
62,00
63,00
64,00
65,00
66,00
67,00
68,00
69,00
70,00

MERIGHI SIRIO
SILVESTRI ANDREA
FATICHENTI ALESSANDRO
CASAGRANDE ANTONIO
POLETTI LUCINDO
GOTTARDI MARINO
ANTONIOLI ANGELO
FERRARI FABRIZIO
CAPPELLETTI LUCIANO
BONETTI DANIELE
RIZZOLI ETTORE
GABRIELLI GIORGIO
BORRA MATTIA

MAFFEI UMBERTO
DONINI REMO

CHISTE MARCO
ZAMBANINI ENRICO
ANTONIUTTI MARIO
DEBIASI GIANLUCA
CANTONI CARLO
BONETTI SERGIO
ALBERTINI EMILIO
RAITERI DIEGO

DE GIOVANELLI GIUSEPPE

SAT VAL DI GRESTA
SAT RAVINA

SAT POVO

SAT CEMBRA
SUSAT

SAT CEMBRA

SAT CALDONAZZO
SAT PINZOLO

SAT VAL DI GRESTA
SAT VAL DI GRESTA
SAT CEMBRA

SAT PREDAZzO
SAT ARCO

SAT PINZOLO
SUSAT

SAT POVO

SAT BESENELLO
SAT ZAMBANA

SAT POVO

SAT ARCO

SAT VAL DI GRESTA
SAT VAL DI GRESTA
SAT CEMBRA

SAT CEMBRA

0.59.02
0.59.10
0.59.23
0.59.33
0.59.57
1.00.05
1.00.29
1.00.44
1.01.10
1.01.31
1.01.38
1.01.50
1.02.10
1.02.14
1.03.59
1.06.45
1.06.50
1.07.10
1.07.14
1.13.32
1.19.21
1.26.56
1.59.10
1.59.11



N°

1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00
13,00
14,00

8° TROFEO LAGO SANTO
SAT CEMBRA

CEMBRA
21/09/2008

Ordine di arrivo femminile

Pettorale Concorrente

25,00 MERZ LUISA
54,00 BATTISTI MARA

77,00 TORGHELE ROBERTA

59,00 FILIPPI LUCIA

43,00 SIMONI ANNAMARIA
26,00 MORANDI DARIA
88,00 VERONES MIRTA
2,00 BRUGNARA CRISTINA
8,00 GOTTARDI MARA
36,00 POLO ANNAMARIA
37,00 CASARI FIORENZA
30,00 ANDREIS KATJUSCIA
9,00 GOTTARDI RAFFAELLA
10,00 FACCENDA CRISTINA

Gruppo / Societa

SUSAT

SAT CIVEZZANO
SAT TRENTO

SAT LEDRENSE
SAT LEVICO

SAT ARCO

SAT VAL DI GRESTA
SAT CEMBRA

SAT CEMBRA

SAT VAL DI GRESTA
SAT VAL DI GRESTA
SAT ZAMBANA

SAT CEMBRA

SAT CEMBRA

0.51.01
0.54.46
0.58.29
1.02.12
1.07.01
1.11.06
1.18.49
1.31.19
1.39.54
1.42.08
1.42.08
1.49.01
1.49.03
1.59.12



Classifica a punti gruppi SAT

Denominazione

SAT CEMBRA

SAT VAL DI GRESTA
SAT PINZOLO

SAT POVO

SAT ARCO

SAT ZAMBANA
SUSAT

SAT PINE

SAT VIGOLO VATTARO
SAT CIVEZZANO
SAT TRENTO

SAT LAVIS

SAT RAVINA

SAT CALDONAZZO
SAT LEDRENSE
SAT LEVICO

SAT PRESSANO
SAT MOENA

CAIl APPIANO

SAT PERGINE

SAT SARDAGNA
SAT PREDAZZO
SAT BESENELLO

21/09/2008

Punti
858,00
692,00
408,00
337,00
281,00
276,00
259,00
219,00
188,00
183,00
171,00
129,00
114,00
108,00

88,00

86,00

86,00

82,00

81,00

76,00

64,00

32,00

27,00



Classifica generale maschile per "Trofeo S.A.T."

Posizione Concorrente

1 ZANDONELLA MARCO
CAPPELLETTI TARCISIO
WEGHER SIMONE
LAZZERI DAVID
FONTANA IVANO
ANESI LUCA
POLO CLAUDIO
FERRARI MIRCO
PEDRINI FRANCO
10 AGOSTINI EDI
11 SOMMAVILLA PAOLO
12 AGOSTINI MICHELE
13 CAPPELLETTI DANIELE
14 COSLOP VINCENZO
15 MARINI GIANFRANCO
16 MAESTRI RICHARD
17 SAVOI FABIO
18 GIOVANNINI FULVIO
19 FEDEL DAMIANO
20 VALDAN WALTER
21 CALVANELLI DINO
22 MAFFEI ADRIANO
23 BINELLI LUCA
24 MAFFEI UMBERTO
25 BONETTI MASSIMO
26 POLETTI LUCINDO
27 SIGHEL LUCA
28 TEZZELE WALTER
29 ZAMBONI STEFANO Rav.
30 BONETTI DANIELE
31 BRESSAN ALESSANDRO
32 MOLINARI ANTONIO
33 ZANOL MARCO
34 FRANCESCHI GIUSEPPE
35 MERIGHI SIRIO
36 GASPERI ROBERTO
37 COZZINI ENRICO
38 POVINELLI MIRCO
39 GHEZZI PAOLO
40 TEZZON WALTER
41 LIBARDONI GIUSEPPE
42 GABRIELLI GIORGIO
43 CAPPELLETTI LUCIANO
44 CHISTE MARCO
45 ZANLUCCHI MATTEO
46 DONINI REMO
47 FRAPPORTI DANILO
48 FATICHENTI ALESSANDRO
49 GOTTARDI SIMONE
50 BORTOLOTTI FLAVIO
51 LUNELLI DIEGO

O©CoOo~NOOThWN

22/09/2008

Punti Gruppo
432,00 SAT PRESSANO

397,00 SAT VAL DI GRESTA
387,00 SAT POVO

378,00 SAT CALDONAZZO
363,00 SAT ZAMBANA
348,00 SAT CIVEZZANO
340,00 SAT VAL DI GRESTA
337,00 SAT PINZOLO
317,00 SAT POVO

313,00 SAT VIGOLO VATTARO
309,00 SAT MOENA

298,00 SAT PERGINE
295,00 SAT VAL DI GRESTA
281,00 SAT ZAMBANA
281,00 SUSAT

268,00 SAT PINZOLO
266,00 SAT CEMBRA
264,00 SAT TRENTO

260,00 SAT PINE

256,00 SAT CEMBRA
246,00 SAT ARCO

237,00 SAT PINZOLO
234,00 SAT PINZOLO
230,00 SAT PINZOLO
213,00 SAT VAL DI GRESTA
209,00 SUSAT

207,00 SAT PINE

204,00 SAT POVO

204,00 SAT RAVINA

203,00 SAT VAL DI GRESTA
200,00 SAT VEZZANO
200,00 SAT CIVEZZANO
195,00 SAT VAL DI GRESTA
193,00 SAT PINE

192,00 SAT VAL DI GRESTA
190,00 SAT ZAMBANA
186,00 SAT TOBLINO
178,00 SAT PINZOLO
175,00 SAT POVO

175,00 SAT ZAMBANA
171,00 SAT LEVICO

169,00 SAT PREDAZZO
160,00 SAT VAL DI GRESTA
158,00 SAT POVO

158,00 SAT ALDENO

155,00 SUSAT

154,00 SAT VAL DI GRESTA
152,00 SAT POVO

150,00 SAT PINE

144,00 SAT RIVA

142,00 SAT CIVEZZANO



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

DEBIASI GIANLUCA
PEDRANZ GIANNI
NICHELATTI ROBERTO
DEGASPERI MANUEL
BONETTI SERGIO
MAESTRI DARIO
SCARTEZZINI MICHELE
ANTONIOLI ANGELO
MARTINELLI ADRIANO
CORN MIRCO

CHIMINI ANDREA
BRUGNARA ALDO
GIACOMELLI GIORGIO
GIRARDI ETTORE
SILVESTRI ANDREA
CLEMENTI CARLO
ANTONIUTTI MARIO
CAPPELLETTI ALBINO
STEDILE ANTONIO
TAVERNINI CLAUDIO
CAPPELLETTI SIMONE
PINAMONTI GUIDO
FACCHINELLI ANDREA
DALLAPORTA MAURIZIO
FASOLI NICOLA
MARCHELLI ROBERTO
ZAMBANINI ENRICO
BURATTI MARCO
CAMPIGOTTO MATTEO
PONTALTI ROBERTO
FALETTI GIORDANO
MOSER PAOLO
RIZZOLI ETTORE
FERRARI FABRIZIO
VIVIANI PAOLO
GALLINGANI PAOLO
PIASENTE MARIO
GIONTA MARCELLO
COZZINI TIZIANO
CANTONI MARCO
DALLACOSTA MAURO
BORTOLOTTI TULLIO
VULCAN ALESSIO
BIASIA FABIO
DALSASS GIOVANNI
GISLIMBERTI ALBERTO
FALETTI MASSIMO
MOSCA FILIPPO
CALDINI LUCA
SARTORI DINO
BATTISTI DOMENICO
LIRA GIANCARLO
LORENZETTI MARCO
MARTINI GIORGIO
ALBERTINI EMILIO
MARZARI ALESSANDRO

139,00 SAT POVO
137,00 SAT VIGOLO VATTARO
134,00 SAT POVO
128,00 SAT SARDAGNA
122,00 SAT VAL DI GRESTA
120,00 SAT PINZOLO
118,00 SAT COGNOLA
113,00 SAT CALDONAZZO
113,00 SAT CENTA
107,00 SAT POVO
103,00 SAT ARCO
102,00 SAT CEMBRA
100,00 SAT VIGOLO VATTARO
100,00 SAT PINE
97,00 SAT RAVINA
95,00 SAT CEMBRA
93,00 SAT ZAMBANA
92,00 SAT VAL DI GRESTA
91,00 SAT PINZOLO
91,00 SUSAT
88,00 SAT VAL DI GRESTA
86,00 SAT TUENNO
84,00 SAT CEMBRA
83,00 SAT CEMBRA
81,00 CAI VERONA
81,00 CAlI APPIANO
81,00 SAT BESENELLO
80,00 SAT PONTE ARCHE
80,00 SAT PINZOLO
79,00 SAT BINDESI
77,00 SAT POVO
77,00 SAT PRESSANO
77,00 SAT CEMBRA
76,00 SAT PINZOLO
76,00 SAT PINZOLO
73,00 SAT PINZOLO
73,00 SAT BORGO VALSUGANA
72,00 SUSAT
71,00 SAT PINZOLO
70,00 SAT VALGENOVA
70,00 SAT BESENELLO
66,00 SAT PIEVE TESINO
66,00 SAT LAVIS
64,00 SAT SARDAGNA
64,00 SAT CEMBRA
63,00 SAT LAVIS
62,00 SAT POVO
62,00 SAT PINZOLO
60,00 SUSAT
59,00 SAT CEMBRA
58,00 SAT PINE
58,00 SAT BORGO VALSUGANA
58,00 SAT PINZOLO
57,00 SAT CEMBRA
56,00 SAT VAL DI GRESTA
55,00 SAT LAVARONE



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

CANTONI CARLO
FILIPPI OSCAR
FALETTI MATTEO
POZZI ALAIN
DEGASPERI ALBERTO
FEDRIZZI CARLO
TRENTINI DARIO
BUSACCA CLAUDIO
CAPPELLETTI ENRY
BERTELLA CLAUDIO
MIORI ANDREA
DEBIASI FRANCO
BONZANIN SERGIO
MAESTRI DAVID
PINTARELLI ALDO
BUFFA INIO

COZZINI BRUNO
CIOLA LUCA
ANTONIOLLI ANGELO
MATURI PAOLO
MOSER MARIO
TONIOLLI PIETRO
CASAGRANDE ANTONIO
MAFFEI GABRIELE
LORENZETTI REMO
DALLAPICCOLA ROBERTO
GOTTARDI MARINO
QUERIO PAOLO
VOLTOLINI ANDREA
FEDEL LIVIO
CASAGRANDA CLAUDIO
PICOTTI CARLO
BORRA MATTIA

FEDEL DIEGO
BENEDETTI NICOLA
CESCHINI ANTONIO
ZORTEA DENNY
BERZACOLA GIACOMO
ANTONIOLI DANIEL
SALVATERRA ANDREA
COLOMBINI ANDREA
FACCHINELLI MAURIZIO
RAITERI DIEGO

DE GIOVANELLI GIUSEPPE
MARTINELLI LORENZO
OGNIBENI CESARINO
CASARI MAURO
ROSITANI FRANCESCO
FACCENDA SILVANO
GRANDI DIEGO
MARTINELLI MARIO
PEGORETTI PAOLO

54,00 SAT ARCO
54,00 SAT ZAMBANA
53,00 SAT POVO
53,00 SAT POVO
52,00 SAT RAVINA
51,00 SAT CEMBRA
51,00 SAT TRENTO
50,00 SAT PERGINE
50,00 SAT VAL DI GRESTA
49,00 SAT ARCO
49,00 SAT TRENTO

48,00 SAT VIGOLO VATTARO

47,00 SAT CEMBRA
46,00 SAT PINZOLO

44,00 SAT VIGOLO VATTARO

43,00 SAT CINTE TESINO
43,00 SAT TOBLINO
42,00 SAT CENTA

41,00 SAT CALDONAZZO
41,00 SAT PINZOLO
41,00 SAT PERGINE
41,00 SAT PINE

40,00 SAT CEMBRA
40,00 SAT PINZOLO
39,00 SAT PINZOLO
38,00 SAT SAN MICHELE
38,00 SAT CEMBRA
38,00 SAT PINZOLO
37,00 SAT LAVARONE
36,00 SAT PINE

34,00 SAT PINE

32,00 CAI CIVIDALE
31,00 SAT ARCO

30,00 SAT PINE

29,00 SAT VAL DI GRESTA
29,00 SAT PINE

29,00 SAT CIVEZZANO
28,00 SAT BINDESI

27,00 SAT CALDONAZZO
27,00 SAT TIONE

25,00 SAT TRENTO
24,00 SAT CIVEZZANO
21,00 SAT CEMBRA
20,00 SAT CEMBRA
17,00 SAT CENTA

15,00 SAT CENTA

14,00 SAT ARCO

12,00 SAT RAVINA

11,00 SAT LAVIS

10,00 SAT CENTA

10,00 SAT CENTA

10,00 SAT CENTA



Classifica generale femminile per "Trofeo S.A.T."
22/09/2008

Posizione Concorrente Punti Gruppo

BATTISTI MARA
MERZ LUISA

SIMONI ANNAMARIA
PUCHER FEDERICA
BAILONI RAFFAELLA
MORANDI DARIA
VERONES MIRTA
MIORI GIULIA
TORGHELE ROBERTA
OSS EMER ELENA
POLO ANNAMARIA
DEGASPERI TERESA
BAMPI SABRINA
CASARI FIORENZA
MAFFEI PAOLA
VIOLA SUSI

ANDREIS KATJUSCIA
FILIPPI LUCIA
BADANO FRANCESCA
STEGERHOFF UTE
SANTONI ROBERTA
BORTOLOTTI ELISABETTA
AGOSTINI EDI
BRUGNARA CRISTINA
EYDNER SIIRI
GOTTARDI MARA
PADOVANI BRUNA
MARCHETTI DANIELA
PEDRETTI MERJ
GUANGALLI GLENDA
DE GRANDI LAURA
GARCIA MONICA
GOTTARDI RAFFAELLA
CASARI STEFANIA
FACCENDA CRISTINA
PAOLI ORIETTA
MARTINELLI ANGELA
MARTINELLI SABRINA
FEDRIZZI DONATELLA
PEDRINOLLI ELDA

468,00 SAT CIVEZZANO
456,00 SUSAT
336,00 SAT LEVICO
298,00 SAT POVO
295,00 SAT VIGOLO VATTARO
290,00 SAT ARCO
275,00 SAT VAL DI GRESTA
268,00 SAT TOBLINO
241,00 SAT TRENTO
226,00 SAT CIVEZZANO
160,00 SAT VAL DI GRESTA
130,00 SAT TRENTO
100,00 SAT CIVEZZANO
95,00 SAT VAL DI GRESTA
91,00 SAT PINZOLO
91,00 SAT MEZZOCORONA
90,00 SAT ZAMBANA
88,00 SAT LEDRENSE
86,00 SAT CIVEZZANO
86,00 SAT CIVEZZANO
80,00 SAT ARCO
75,00 SAT RAVINA
70,00 SAT VIGOLO VATTARO
70,00 SAT CEMBRA
65,00 SAT TRENTO
65,00 SAT CEMBRA
60,00 SAT PINZOLO
55,00 SAT CEMBRA
55,00 SAT PINZOLO
50,00 SAT PINZOLO
45,00 CAI VERONA
45,00 SAT PINZOLO
45,00 SAT CEMBRA
40,00 SAT ARCO
40,00 SAT CEMBRA
25,00 SAT CEMBRA
20,00 SAT CENTA
15,00 SAT CENTA
10,00 SAT CENTA
10,00 SAT CENTA



Classifica generale gruppi S.A.T. per "Trofeo S.A.T."

Posizione Denominazione
1,00 SAT VAL DI GRESTA
2,00 SATPOVO
3,00 SAT PINZOLO
4,00 SAT CIVEZZANO
5,00 SUSAT
6,00 SAT CEMBRA
7,00 SAT ZAMBANA
8,00 SAT VIGOLO VATTARO
9,00 SAT ARCO
10,00 SAT PINE
11,00 SAT PRESSANO
12,00 SAT TRENTO
13,00 SAT CALDONAZZO
14,00 SAT LEVICO
15,00 SAT TOBLINO
16,00 SAT RAVINA
17,00 SAT MOENA
18,00 SAT PERGINE
19,00 SAT CENTA
20,00 SAT PREDAZZzO
21,00 SAT VEZZANO
22,00 SAT COGNOLA
23,00 SAT LAVIS
24,00 SAT RIVA
25,00 CAIVERONA
26,00 SAT LEDRENSE
27,00 SAT PONTE ARCHE
28,00 SAT TUENNO
29,00 SAT VALGENOVA
30,00 SAT BESENELLO
31,00 SAT SARDAGNA
32,00 SAT ALDENO
33,00 SAT BINDESI
34,00 SAT BORGO VALSUGANA
35,00 CAIlI APPIANO
36,00 CAICIVIDALE
37,00 SAT CINTE TESINO
38,00 SAT LAVARONE
39,00 SAT MEZZOCORONA
40,00 SAT PIEVE TESINO
41,00 SAT SAN MICHELE

42,00

SAT TIONE

22/09/2008
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